2023 年 9 月

お客様各位

ＪＲＣモビリティ株式会社

営業部

二輪車用 ETC 車載器（JRM-11/12 シリーズ）修理対応期間終了のお知らせ

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記販売終了製品につきまして、修理対応期間が 2023 年 9 月末日で終了と

なりますことをご案内いたします。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【お問い合わせ先】 JRC サポートセンター 二輪 ETC 窓口

一般加入電話・公衆電話から ： 0570-018800

携帯電話・PHS から     ： 042-537-0728

（受付時間） 9:00～12:00、13:00～17:00

※土日、祝祭日、弊社休業日は除く

以上

品名 型名 販売終了時期 修理対応終了時期

二輪車用ＥＴＣ車載器 JRM-11 2017 年 9 月 2023 年 9 月末日受付まで

二輪車用ＥＴＣ車載器
インジケータケーブル延長モデル JRM-11L 2017 年 9 月 2023 年 9 月末日受付まで

アンテナ一体型
二輪車用ＥＴＣ車載器 JRM-12 2017 年 9 月 2023 年 9 月末日受付まで